
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 1244/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR, em caráter excepcional, a Promotora de Justiça LIANA MARIA 

MELO LAGES, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Paulistana, para atuar no 

Processo nº 227/2010, Noticia Crime, em trâmite na Comarca de 

Conceição do Canindé, em virtude do Promotor de Justiça Guido Freitas 

Bezerra ter declarado sua suspeição. 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 

2010. 
 

 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


